Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée siège inliné
DN 8 à DN 80
compacte 7210
•  Forme compacte
•  Autoréglage des points haut et bas
•  Résistante aux fluides légèrement pollués

1,5 s/mm 5
2 s/mm (actionneur TOR type 2032) 9
Codification
Exemple de commande: 7210/025VK1020C1
  Vanne motorisée siège incliné compacte Typ 7210,  DN 025, Taraudage selon
  ISO 228-1, corps inox, joint de siège PTFE, Commande de régulation CA24C ,
 24 V AC/DC, 0,8 kN, Positionnement électr. 4-20 mA, Rétrosignal 2 - 10 V,  Courbe linéaire, Valeur
Kvs 100 % (14)
7210 - Fiche technique/Version: 16.10.2024
Les informations contenues dans ce document pourrout faire l´objet de modifications sans préavis et ne saurient en aucune manière engager Schubert & Salzer Control Sytems GmbH.
Raccordement des moteurs BM
5/5
Dimensions et Poids moteur CA
Corps avec embouts à souder
DIN/ISO
Corps avec taraudage Rp/NPT
Autres configurations de corps sur demande. Dimensions en mm
A
C
B
SW1
50°
F
E
62
10
7,
3
22
7,
5
73,1
117,8
129,1
SW2
ISO
1. 4408
d1
L
E
50°
s
F
SW1
62
10
7,
3
22
7,
5
73,1
117,8
129,1
DN A C ISO DIN B L E F E F SW1 SW2 Course Poids
G / NPT G NPT d1 s d1 s G / NPT DIN/ISO détendu
 kg
08 1/4“ 12 10,7 - - - - 60 - 258 306 - - 20 30 8,5 2,3
15 1/2“ 15 14,5 21,3 2 18 1,5 65 80 263 310 - - 25 30 9 2,4
20 3/4“ 16,3 15 26,9 2,3 22 1,5 75 90 270 310 - - 31 30 14 2,6
25 1“ 19,1 18 33,7 2,6 28 1,5 90 100 275 314 294 337 39 30 18 2,8
32 1 1/4“ 21,4 18,5 42,4 2,6 34 1,5 110 110 291 330 305 346 48 30 21 3,2
40 1 1/2“ 21,4 18,5 48,3 2,6 40 1,5 120 120 295 334 312 354 55 30 22 3,5
50 2“ 25,7 19 60,3 2,9 52 1,5 150 150 311 341 330 364 68 32 22 4,1
65 2 1/2“ 30,2 25,5 76,1 2,9 70 2 214 180 - - 353 358 100 41 22 6,1
80 3“ 33,3 27,4 - - - - 214 - - - 427 387 100 41 22 8,2